
BICENTENARlJ DEL NACI¡' :2 .Tu DEL GENERAL DDN MARTlN MiGUEL DE GO
- 1785 FEBRERO 1985 _ EMES

Q/Í{iniatetio de 'iirlucaoión y ;¡u:Jtü:-t-a,
otlnive'Witlad !~acional de 9alta SALTAr 7 JUN. 1985

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 14.061/85
VISTO:

Estas actuaciones y la propuesta formulada por la Facultad de Cien-
cias Tecnológicas sobre integración del jurado q e entenderá en el concurso llama-
do para cubrir un (1) cargo de profesor adjunto regular con dedicación simple para
la cátedra Administración de Obras (Prog. y Control de Gestión de Obras) y teniendo
en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión extraordinaria del 3 de Junio de 1985)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Designar como miembros del jurado que entenderá en el concurso públi-
co de títulos, antecedentes y pruebas de oposición para la provisión de un (1) pro-
fesor adjunto regular con dedicación simple para la asignatura ADMINISTRACION DE /
OBRAS (PROG. Y CONTROL DE GESTION DE OBRAS) de la Facultad de Ciencias Tecnológicas,
a las siguientes personas:

TITULARES:

- Ing. Carlos Eduardo VAZQUEZ CABANILLAS
- Ing. Roger Orlando MASCO
- Ing. Héstor CARDENAS.

SUPLENTES:

- Ing. Jorge NASSER
- Ing. Carlos VIRASORO
- Ing. Oscar Carlos GENNARO.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a la Facultad de origen para su toma de razón, co-
municar esta resolución al mencionado jurado, y demás efectos.-

I

7 -85


